
Suksesi Totali
20 53.928
14 53.900
12 53.508
16 53.360
18 53.016
18 52.976
16 52.760
12 52.552
18 52.432
16 51.540
14 51.276
20 51.104
14 50.716
16 50.236

______________________
______________________
______________________

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2021/2022

Afati: Konkursi i parë bachelor 2021/22

Departamenti/Dega: Programi Edukim Fizik dhe Sport

Drejtimi: Programi Edukim Fizik dhe Sport

Te pa pranuar nga afati i parë(zevendesim te minoriteteve, dhe qe kane kaluar pragun dhe jane ranguar)

# Numri i dosjes Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues

Statusi: I rregullt

Vendi shkollimit: Kosovë

21 100186 58 41.320
22 100207 75 43.500
23 100200 116 60.270
24 100109 56 51.400

27 100009 51 49.190
26 100205 62 41.040

48 50.080

30 100148 59 47.650

37 100002 48 52.850

31 100111 57 58.630
32 100069

41 100210 46 43.260
39 100040 65 44.440

47 100157 53 45.840
44 100062 60 46.790

Prof. Asoc. Dr.Musa Selimi _______________________
Anëtar Prof. ass. Afrim Koca

KOMISIONI DEKANI

Anëtar Prof. ass. Malsor Gjonbalaj

Kryetar Prof. dr. Hasim Rushiti
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